Российская Федерация
Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №8
«17»  января   2014г                                                              с.Малокирсановка

О передаче в бессрочное (постоянное) пользование МУК «Малокирсановский СДК »Матвеево-Курганского района Ростовской  области    земельного участка находящегося  при здании  Латоновского СДК.
В соответствии со статьей №37 земельного Кодекса и на основании постановления Главы администрации Матвеево-Курганского  района. №25 от  30.01.2012

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать МУК «Малокирсановский СДК» в бессрочное (постоянное) пользование, земельный участок Латоновского сельского дома культуры  общей площадью  1200 кв.м,   находящийся по адресу: Ростовская области, Матвеево-Курганский район, с.Латоново, ул.Ленина д.61.
Кадастровый номер: 61:21:0070101:704.
2.Директору  МУК «Малокирсановский  СДК» Чайковой Н.Н. оформить свидетельство на (бессрочное) постоянное пользование  земельным  участком  в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

3. Контроль над выполнением постановления возложить на специалиста 1-й категории Администрации Малокирсановского сельского поселения Назарову Л.П.
Глава  Малокирсановского

сельского поселения                                                                              Д.В.Алборова